
The voice of Avantgarde Acoustic

Purity meets Performance

WINNER

UNO fino edition



SEMI-ACTIVE HORNSYSTEM

靈敏度 107 dB 
18Ω Omega 中音單體
500 mm 球形中音號角
軟網振膜

中頻無被動式分音器
100V CPC 分頻器 (專利)
1 x 10 英吋低音單體
500 瓦超低音擴大機
數位聲音處理器搭配參數 EQ

UNO

更小的體型、更低的價格

Avantgarde新的入門揚聲器UNO fino版本登場了，藉由改良的單體技術與重新開發的主動超低音設計，將

UNO XD的優點帶進更小的箱體裡。對於期待以更能負擔得起的價位尋求「經典」Avantgarde型式的人開啟了

新的機會。

UNO XD已經清楚地描述了使用Avantgarde的球形號角技術在290Hz以上所能達成的效果，更細緻的輪廓、明

晰與開放的聲音，以及飽滿的人聲與樂器表現，呈現了獨特生活感的輕鬆與威望。

現在fino版本傳遞了這些優點，有效地將 UNO XD 的要素汲取到更小巧與更平易近人的組合中。依然是全音

域(30Hz-20kHz)、同樣的極高效率(107dB/W/m)、並且在動態音樂的挑戰中「栩栩如生」；是Avantgarde在

UNO系列中所增添相當有價值的產品，也是號角揚聲器另外一項對音質表現的聲明。

fino edition

UNO UNO
fino edition



290 – 20.000 Hz
30 – 500 Hz
50 Watt
> 107 dB
290/3.000 Hz
18 Ohm
> 10 Watt
> 130 sqft / 12 m2

Yes
Yes
Yes
低音 
下方反射孔

球形號角

180 degree

Ø 500 mm
Ø 130 mm

1 x 10 in / 250 mm
1 x 5 in / 130 mm
1 x 1 in / 25 mm

500 Watt Class D
Yes (DSP)
10–頻段 EQ (DSP)
Yes (DSP)

1 x SPKR /輸入

1 x XLR 線性輸入

500 mm
590 mm
1.255 mm

74 kg

10 種標準色

黑色緞面

白色緞面

斑馬木*

老虎玫瑰木*

290 – 20.000 Hz
18 – 500 Hz
50 Watt
> 107 dB
290/3.000 Hz
18 Ohm
> 10 Watt
> 130 sqft / 12 m2

Yes
Yes
Yes
密封式箱體

球形號角

180 degree

Ø 500 mm
Ø 130 mm

2 x 10 in / 250 mm
1 x 5 in / 130 mm
1 x 1 in / 25 mm

1.000 Watt Class D
Yes (DSP)
10–頻段 EQ (DSP)
Yes (DSP)

1 x SPKR 輸入

1 x XLR 線性輸入

500 mm
590 mm
1.370 mm

80 kg

10 種標準色

黑色緞面

白色緞面

斑馬木*

老虎玫瑰木*

系統規格 
頻率響應 喇叭

超低音

承受功率

靈敏度 (1 Watt / 1 m) 
分頻點

額定阻抗

建議功率

建議室內空間

Omega 音圈

附帶低通濾波器的頻率分音器

CPC 分音 (專利)

低音箱體

號角
號角類型
擴散範圍

	 中音

高音

號角單體

		 中低音

中音

高音

超低音

輸出功率 (RMS) 
數位分音器 
參數等化器

數位房間校正

輸入

尺寸與重量
		 寬

深

高 (+/– 15 mm)

重量

外觀/選購
號角

		 標準色

選購 (*客製化特殊色)

UNOUNO
fino edition

鑽石晶銀

日本珍珠白

淡琥珀青銅

沙烏那海灘奶油黃

秘夜灰

礦晶黑

寶石綠

煙波藍

緬甸藍寶石亮面寶石紅

總代理：

勝旗電器貿易有限公司

台北市承德路三段277號10F

TEL: (02)2597-4321
FAX: (02)2596-0902 

www.winkey-audio.com.tw

顏色




